



Elävä Imatrankoski

Pysäköintipaikka-kilpailu on päättynyt. Kiitos osallistumisesta!

Tiedätkö, kuinka monta pysäköintipaikkaa on Imatrankoskella?

Imatralla pysäköinti on maksutonta kaikilla kaupungin vastuulla olevilla pysäköintialueilla. Keskeisillä paikoilla on käytössä kiekkopysäköinti.

Osallistu kilpailuun kertomalla, kuinka monta pysäköintipaikkaa Imatrankoskella on 200 metrin säteellä Koskenpartaan leikkipaikasta ja joulukuusesta. Vastaa alla olevan linkin kautta.

Oikea vastaus sekä kilpailun voittaja (lähimmäs oikean paikkamäärän tiennyt) julkistettiin 17.12.2024 Imatrankosken kaupallisen keskustan kehittämissuunnitelman esittelytilaisuudessa.

Kilpailun palkintoina jaetaan lahjakortteja Imatrankosken palveluihin. Kilpailun voittaja saa 50 euron lahjakortin. Lisäksi arvotaan 2 x 40 euron lahjakortit

Imatran keskusta-alueelle luodaan uusi kestävä kehittämissuunnitelma/tiekartta, jonka kautta elinvoimaa lähdetään palauttamaan askel askeleelta. Toimintaympäristön äkilliset muutokset ovat näivettäneet Imatrankosken elinvoimaa.

Imatrankosken keskustan kehittäminen käynnistettiin tammikuussa 2023. Imatran kaupunki perusti Imatrankoski-työryhmän ja organisoii yhdessä Imatran kaupunkikeskusta ry:n kanssa kaikille yrittäjille ja keskusta-alueella toimiville tahoille avoimen ideointitilaisuuden.

Kehittämistarpeet koottiin heti käynnistettäviin ja jatkojalostettaviin toimenpiteisiin. Ensimmäisiä nopeita toimenpiteitä olivat mm.

- Työtä johtavan kehittämishankkeen rahoituksen järjestäminen
- Napinkulman purkutaideprojekti
- viheralueiden hoitotason nostaminen
- uusien valaistusratkaisujen toteuttaminen
- Kulmilla! -ideakilpailu

Syksyllä 2023 käynnistettiin Elävä Imatrankoski -hanke, jonka tehtävä on kokonaisvaltaisen kehittämissuunnitelman laatiminen sekä suurempien kehittämistarpeiden koordinointi ja pitkäjänteisen kehittämisen käynnistäminen.

Elävä Imatrankoski -hanke (1.5.2023-31.12.2024) toteuttaa Imatran kaupunkistrategiaa. Sen tavoitteena on Imatran kaupunkikeskustan elinvoiman palauttaminen vaiheittain. Työtä rahoittavat Imatran kaupunki ja Etelä-Karjalan liitto (AIKO ja AKKE -määrärahat)

Hankkeen kesto: 31.12.2024 asti.

Liitetiedostot

IMATRANKOSKEN KAUPALLINEN KEHITTÄMINEN -SUUNNITELMA 2024-2040

PDF

IMATRANKOSKEN MARKKINAKATSAUS

PDF

Tuija Valkeapää

Projektipäällikkö

020 617 1147